令和 ６年 ３月吉日

保護者各位

放課後等デイサービス

アイ・カラーズ下有知校

評価表提出の御礼

平素はアイ・カラーズの活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、過日「放課後等デイサービス評価表」を配布させていただきましたところ、皆様よ

りご回答賜り誠にありがとうございます。

忌憚なきご意見も賜り、今後の運営の参考にさせていただきたいと思います。

つきましては、この度「集計結果」と下記「評価表に対する改善内容」を配布させていただ

きます。今後ともよろしくお願いいたします。

記

１．集計結果 別紙をご参照下さい。

２．評価に対する改善内容

②職員の配置について・・・

年度初めのおたよりにて掲載します。

 ⑥放課後児童クラブや児童館との交流について・・・

    合同活動以外でも交流できる活動を検討します。

 ⑩保護者会について・・・

    来年度は保護者会・参観日を開催できるよう努めます。

 ⑪苦情について・・・

    苦情があった場合は職員全員で周知、改善方法を話し合い同じことが起こらない

よう努めます。

 ⑯避難訓練について・・・

   年に 2 回行っています。利用者全員が行えるように来年度は曜日が重ならないよう

に計画します。

⑰⑱通所、支援について

今後とも通所を楽しみにしていただけるよう職員一同努力します。また保護者との

情報共有を大事にニーズに添えるように改善に努めます。